[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023                                                                                      6069-ПА
г. Люберцы

Об утверждении итогов конкурсного отбора заявлений на получение финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальной программы городского округа Люберцы «Предпринимательство» подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ               «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Постановления администрации городского округа Люберцы от 31.10.2022 № 4368-ПА             «Об утверждении муниципальной программы «Предпринимательство», Постановления администрации городского округа Люберцы от 31.08.2023       № 4048-ПА «Об утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальной программы поддержки малого и среднего предпринимательства», Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 07.11.2022 № 10-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации городского округа Люберцы», Протоколом от 08.12.2023 № 1 заседания Конкурсной комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства в городском округе Люберцы Московской области, постановляю:

1. Предоставить ООО «РУСАВТОНОМГАЗ» (ИНН 5027062067) субсидию на частичную компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования в размере 1 300 000 (один миллион триста тысяч) рублей 00 копеек.
2. Предоставить ООО «СЫРОВАРНЯ ДОЛЬЧЕЛАТТЕ» (ИНН 5027250487) субсидию на частичную компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования в размере 495 135 (четыреста девяносто пять тысяч сто тридцать пять) рублей 00 копеек.
3. Предоставить ООО «ЛЕБО ПРО» (ИНН 5027301438) субсидию на частичную компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования в размере 804 865 (восемьсот четыре тысячи восемьсот шестьдесят пять) рублей 00 копеек.
4. Управлению предпринимательства и инвестиций (Коровин П.С.) подготовить и обеспечить подписание соглашений о предоставлении субсидии за счет средств бюджета городского округа Люберцы Московской области с получателями субсидии.
5. Управлению по бухгалтерскому учету и отчетности (Канцерова И.В.) обеспечить перечисление субсидий получателям в соответствии с пунктами   1, 2, 3 настоящего Постановления.
6. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.

Первый заместитель
Главы администрации                                                                 И.В. Мотовилов